



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Søren Hald Holding ApS

Brøndsted 221, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 37 88 55 41

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Søren Hald
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hald Holding ApS Brøndsted 221 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr.: 37 88 55 41
	Stiftet: 28. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Søren Hald
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomhed	REDMINKROP ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansiellestilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-12.698	-9.393
Andre finansielle indtægter	<u>66</u>	<u>325.000</u>
Resultat før skat	-12.632	315.607
2 Skat af årets resultat	<u>2.796</u>	<u>2.068</u>
Årets resultat	<u>-9.836</u>	<u>317.675</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	317.675
Disponeret fra overført resultat	<u>-144.836</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-9.836</u>	<u>317.675</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.363	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	0	1.506
Andre tilgodehavender	<u>1.572</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>194.935</u>	<u>1.506</u>
Likvide beholdninger	<u>571.001</u>	<u>708.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>765.936</u>	<u>710.205</u>
Aktiver i alt	<u>765.937</u>	<u>710.206</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	<u>424.806</u>	<u>569.642</u>
Egenkapital i alt	<u>474.807</u>	<u>619.643</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	273.130	0
Anden gæld	<u>18.000</u>	<u>90.563</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.130</u>	<u>90.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>291.130</u>	<u>90.563</u>
Passiver i alt	<u>765.937</u>	<u>710.206</u>

1 Medarbejderforhold**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	251.967	301.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.675	317.675
Kapitalforhøjelse	1	0	1
Egenkapital 1. januar 2025	50.001	569.642	619.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.836	-144.836
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	135.000	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-135.000	-135.000
	50.001	424.806	474.807

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	<u>-2.796</u>	<u>-2.068</u>		
	<u>-2.796</u>	<u>-2.068</u>		
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2025	1	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>		
Kostpris 31. december 2025	<u>1</u>	<u>1</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1</u>	<u>1</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Hald Holding ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	ApS
REDMINKROP ApS, Danmark	65 %	5.004.490	959.255	1
			<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2025			-1.506	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			<u>1.506</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år			273.130	98.494
Betalt acontoskat for indeværende år			<u>0</u>	<u>-100.000</u>
			<u>273.130</u>	<u>-1.506</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualaktiver**

Selskabet har ikke aktivieret et udskudt skatteaktiv på 11 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 273 t.kr.